



ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА НА СНЦ „МИРГ НЕСЕБЪР – МЕСЕМВРИЯ“ ЗА 2020 година

СНЦ „Местна Инициативна Рибарска Група Несебър-Месемврия“, с Булстат 177224916, със седалище и адрес на управление: гр. Несебър, обл. Бургас, ул. „Еделвайс“ №10, е създадено като форма на публично-частно партньорство, в което участват местните заинтересовани страни които работят на територията на община Несебър. Целта на това публично-частно партньорство (ПЧП) е да бъде създаден обществен механизъм за подготовка и управление на стратегия за местно развитие. Основната роля на МИРГ е ефективно управление на реализирането на стратегията за местно развитие. Стратегията за териториално развитие се планира „отдолу-нагоре“ на местно ниво от представителите на основните заинтересовани страни, подпомагани от екипа за подготовка и външни експерти. Подписан е Административен договор №МДР-ИП-01-79/16.07.2018г. за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по проект BG14MFOR001-4.002-0004 „Изпълнение на стратегия за водено от общностите местно развитие на МИРГ „Несебър-Месемврия“ по Програма за морско дело и рибарство 2014-2020г.. Със средствата по проекта ще бъдат финансирани проекти за развитие и прилагане на нови технологии в сферата на аквакултурите и рибарството, устойчиво използване на природните и културните ресурси и подобряване на качеството на живот в територията. Няма промяна през 2020 година в органите на управление на сдружението, като това са общо събрание, управителен съвет и председател. Към 31.12.2020 г. общото събрание се състои от 12 физически и юридически лица. През периода 01.01.2020-31.12.2020г. няма промяна на физическите лица, които представляват юридическите лица в общото събрание на сдружението и в управителния съвет. Дейността на сдружението през 2020 година беше активна.

През 2020 година интереса по мерките по които бяха отворени приеми за кандидатстване, бяха подадени проектни предложения, но имаше и такива по които не беше регистриран интерес.

До момента по мерките интереса по подадени проектни предложения изглежда по следния начин:

Мярка 1.1: Инвестиции в преработка и маркетинг в сектора на рибарството и аквакултурите в МИРГ „НЕСЕБЪР-МЕСЕМВРИЯ“ -1 брой.

Мярка 1.2: "Разнообразяване на дейностите и услугите в сектор „Рибарство“ в МИРГ „НЕСЕБЪР-МЕСЕМВРИЯ“ -0 броя.

Мярка 2.1: "Насърчаване на иновациите и сътрудничеството между различни сектори в територията на МИРГ "НЕСЕБЪР-МЕСЕМВРИЯ"- 1 брой.

Мярка 2.2: "Подкрепа за създаване на нови услуги за населението в рибарската територия" на МИРГ „НЕСЕБЪР-МЕСЕМВРИЯ“ - 6 броя.

Мярка 3.1 "Развитие на нови туристически продукти и атракции" в МИРГ "НЕСЕБЪР-МЕСЕМВРИЯ"- 8 броя.

Този документ е създаден в рамките на Административен договор №МДР-ИП-01-79/16.07.2018г. за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по проект BG14MFOR001-4.002-0004 „Изпълнение на стратегия за водено от общностите местно развитие на МИРГ „Несебър-Месемврия“ по Програма за морско дело и рибарство 2014-2020г.



Мярка 3.2 "Популяризиране на местните ресурси и подкрепа за развитието на дребно мащабна инфраструктура" в МИРГ „НЕСЕБЪР-МЕСЕМВРИЯ“ - 3 броя.

Подборът на проекти по СВОМР през 2020г. се извърши от комисии за отделните мерки, предложени от екипа на МИРГ, избора на външни оценители се извърши чрез конкурс и се утвърждава от УС. Като правило, всяка комисия се състои от поне трима души, като председателя е без право на оценяване, той ръководи работата на комисията. Оценяващите са външни експерти, привлечени на граждански договор и един наблюдател/по една процедура/. Експерти-външни оценители имат сериозен опит в оценителни комисии.

Популяризиране на Стратегията на ВОМР, информационни срещи, участия в събития

Екипът на МИРГ проведе редица информационни кампании с потенциални бенефициенти относно подготовката на проекти, финансирането им, технически и методически указания по работа с електронната система ИСУН. Целта на тази кампания е потенциалните кандидати да получат ясна и точна информация за работата по подготовка на проекти и възможностите за финансирането им. Два фестивала се осъществиха през 2020г. с цел популяризирането на СВОМР, изработен е кратък филм с рибарски истории и разкази с рибари от Несебър, организирани са три изложби на тема рибни пазари и рибари в Несебър и по света.

В офиса на „МИРГ Несебър-Месемврия“ ежедневно заинтересовани лица, представители на местния бизнес, рибари, ръководствата на училищата и читалищата на територията на община Несебър, музеите, както и сдружения с нестопанска цел работещи на територията на рибарския район и извън него получаваха подкрепа за формулирането на своите проектни идеи. В таблицата по-долу са описани подробно мероприятия, свързани с процедури за набиране и подбор на проекти през 2020г.:

Отчетна година и наименование на мероприятията	Резултат	Забележка
<u>2020 година</u>		
Публикуване за ОО на УК и УИ и приложенията към тях по процедура чрез подбор на проекти BG14MFOP001-4.045 Мярка 1.2 „Разнообразяване на дейностите и услугите в сектор „Рибарство“ от Стратегия на МИРГ „Несебър – Месемврия“.	ОО на УК и УИ и приложенията към тях по процедура чрез подбор на проекти BG14MFOP001-4.045	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали, eufunds.bg, ИСУН
Информационна среща с бенефициенти за представяне на всички мерки от Стратегията за ВОМР №МДР-ИП-01-80/16.07.2018 г., на 30-ти януари 2020г., четвъртък от 10:00 ч. в сградата на кметството в с.Тънково, община Несебър.	Публикации и покани за участие	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали

Този документ е създаден в рамките на Административен договор №МДР-ИП-01-79/16.07.2018г. за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по проект BG14MFOP001-4.002-0004 „Изпълнение на стратегия за водно от общностите местно развитие на МИРГ „Несебър-Месемврия“ по Програма за морско дело и рибарство 2014-2020г.

Конкурс за външни експерти – оценители за участие в Комисия за подбор на проектни предложения по процедура за подбор на проекти BG14MFOR001-4.037 на МИРГ „НЕСЕБЪР-МЕСЕМВРИЯ по мярка Мярка 2.2 „Подкрепа за създаване на нови услуги за населението в рибарската територия“	Публикувани съобщения за конкурса	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали
Конкурс за външни експерти – оценители за участие в комисия за подбор на проектни предложения по процедура за подбор на проекти BG14MFOR001-4.035 МИРГ „НЕСЕБЪР-МЕСЕМВРИЯ“ Мярка 3.1 “Развитие на нови туристически продукти и атракции” в МИРГ „НЕСЕБЪР-МЕСЕМВРИЯ“.	Публикувани съобщения за конкурса	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали
Публикуване за ОО на УК и УИ и приложенията към тях по процедура чрез подбор на проекти BG14MFOR001-4.045 Мярка 1.2 „Разнообразяване на дейностите и услугите в сектор „Рибарство“	ОО на УК и УИ и приложенията към тях по процедура чрез подбор на проекти BG14MFOR001-4.045	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали, eufunds.bg, ИСУН
Първата годишна работна среща на Националната рибарска мрежа (НРМ) в Стара Загора на 18 февруари 2020г.	Изграждане на капацитет на екипа на МИРГ и консултации с УО на ПМРД за текстовете на УК и приложенията към тях по мерси	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали
Въпрос по условия за кандидатстване, по процедура чрез подбор на проекти BG14MFOR001-4.035 „Развитие на нови туристически продукти и атракции” , мярка 3.1 “Развитие на нови туристически продукти и атракции” от Стратегия на МИРГ „Несебър – Месемврия“.	Подготвен отговор	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали, eufunds.bg, ИСУН
Въпроси по условия за кандидатстване, по процедура чрез подбор на проекти BG14MFOR001-4.037 МИРГ „НЕСЕБЪР-МЕСЕМВРИЯ“, Мярка 2.2 „Подкрепа за създаване	Подготвен отговор	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет

Този документ е създаден в рамките на Административен договор №МДР-ИП-01-79/16.07.2018г. за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по проект BG14MFOR001-4.002-0004 „Изпълнение на стратегия за водно от общностите местно развитие на МИРГ „Несебър-Месемврия“ по Програма за морско дело и рибарство 2014-2020г.

на нови услуги за населението в рибарската територия“ от Стратегия на МИРГ „Несебър – Месемврия“.		портали, eufunds.bg, ИСУН
Прием на проекти по процедура: BG14MFOR001-4.045 „Разнообразяване на дейностите и услугите в сектор „Рибарство“, мярка 1.2 „Разнообразяване на дейностите и услугите в сектор „Рибарство“ в МИРГ „НЕСЕБЪР-МЕСЕМВРИЯ“.	Публикуване на поканата за кандидатстване и документите към нея	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали, eufunds.bg, ИСУН
Обществено обсъждане и стартиране на процедура чрез подбор на проекти Процедура за подбор на проекти BG14MFOR001-4.046 МИРГ „НЕСЕБЪР-МЕСЕМВРИЯ“, Мярка 2.1 „Насърчаване на иновациите и сътрудничеството между различни сектори в територията“ в „Изпълнение на стратегиите за водено от общностите местно развитие“ по ПМДР.	ОО на УК и УИ и приложенията към тях по процедура чрез подбор на проекти BG14MFOR001-4.046	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали, eufunds.bg, ИСУН
Прием на проекти по мярка 4.2. „Изпълнение на стратегиите за ВОМР“ по ПМДР, мярка 2.1 „Насърчаване на иновациите и сътрудничеството между различни сектори в територията“	Публикуване на поканата за кандидатстване и документите към нея	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали, eufunds.bg, ИСУН
Конкурс за избор на външни експерти – оценители за участие в Комисия за подбор на проектни предложения по Процедура за подбор на проекти BG14MFOR001-4.045 МИРГ „НЕСЕБЪР-МЕСЕМВРИЯ“, Мярка 1.2 „Разнообразяване на дейностите и услугите в сектор „Рибарство“	Публикувани съобщения за конкурса	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали
Среща на ФАРНЕТ с управляващите органи и националните мрежи, прилагачи ВОМР на 8и9 юни 2020г., видеоконференция (чрез Zoom). Срещата беше фокусирана върху програмирането на ВОМР за периода 2021—2027 г., както и към адаптирането към COVID-19. В линка, ще намерите програмата и всички материали от нея.	Участие	Екип на МИРГ, целеви групи

Този документ е създаден в рамките на Административен договор №МДР-ИИ-01-79/16.07.2018г. за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по проект BG14MFOR001-4.002-0004 „Изпълнение на стратегия за водено от общностите местно развитие на МИРГ „Несебър-Месемврия“ по Програма за морско дело и рибарство 2014-2020г.

Националната Рибарска Мрежа проведе на 12 юни 2020г., онлайн обучение на тема „Мерки от ПМДР 2014-2020 за преодоляване на последиците от COVID-19 в сектор „Рибарство и аквакултури“. Подготовка и електронно подаване на проектни предложения.“	Участие	Екип на МИРГ, целеви групи
Участие в обсъждане на работен вариант на ПМДР за следващия програмен период 2021-2027 г	Участие	Екип на МИРГ, целеви групи
УО на ПМДР одобри изменение на ИГРП за 2020 на МИРГ "Несебър Месемврия"	Планиране и изработване	Екип на МИРГ, целеви групи
Конкурс външни експерти – оценители за участие в Комисия за подбор на проектни предложения по Процедура за подбор на проекти BG14MFOR001-4.046 в МИРГ „НЕСЕБЪР-МЕСЕМВРИЯ“, Мярка 2.1 „Насърчаване на иновациите и сътрудничеството между различни сектори в територията“.	Публикуване на съобщения за конкурса	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали
Пописан е първи административен договор за безвъзмездна финансова помощ по процедура за подбор на проекти BG14MFOR001-4.002-0004 в МИРГ „НЕСЕБЪР-МЕСЕМВРИЯ“ Мярка 3.2 „Популяризиране на местните ресурси и подкрепа за развитието на дребно мащабна инфраструктура. Бенефициент – Община Несебър.	Подготовка, подписване на договор	Екип на МИРГ
Обществено обсъждане на Условия за кандидатстване, Условия за изпълнение и приложенията към тях по процедура чрез подбор на проекти № BG14MFOR001-4.067, мярка 1.1. „Инвестиции в преработка и маркетинг в сектора на рибарството и аквакултурите“ от Стратегията за ВОМР на МИРГ „Несебър - Месемврия“.	ОО на УК и УИ и приложенията към тях по процедура чрез подбор на проекти BG14MFOR001-4.067	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали, eufunds.bg, ИСУН
Обществено обсъждане проектите на Условия за кандидатстване, Условия за изпълнение и приложенията към тях по процедура чрез подбор на проекти № BG14MFOR001-4.068, мярка 1.2. „Разнообразяване на дейностите и услугите в	ОО на УК и УИ и приложенията към тях по процедура чрез подбор на проекти	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали,

Този документ е създаден в рамките на Административен договор №МДР-ИП-01-79/16.07.2018г. за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по проект BG14MFOR001-4.002-0004 „Изпълнение на стратегия за водно от общностите местно развитие на МИРГ „Несебър-Месемврия“ по Програма за морско дело и рибарство 2014-2020г.



сектор „Рибарство“ от стратегията за ВОМР на МИРГ „Несебър - Месемврия“.		eufunds.bg, ИСУН
Проект на индикативна работна програма за 2021 година за обществено обсъждане.	Подготовка и публикуване за ОО	Екип на МИРГ, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали
Прием на проектни предложения по Приоритет на Съюза 4 „Повишаване на заетостта и териториалното сближаване“, като обявява процедура чрез подбор на проекти: BG14MFOP001-4.067 „Инвестиции в преработка и маркетинг в сектора на рибарството и аквакултурите“,	УК и УИ и приложенията към тях по процедура чрез подбор на проекти BG14MFOP001-4.067	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали, eufunds.bg, ИСУН
Прием на проекти: BG14MFOP001-4.068 МИРГ „Несебър-Месемврия“ мярка 1.2. „Разнообразяване на дейностите и услугите в сектор „Рибарство“ от стратегията за ВОМР на МИРГ „Несебър - Месемврия“.	УК и УИ и приложенията към тях по процедура чрез подбор на проекти BG14MFOP001-4.068	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали, eufunds.bg, ИСУН
Обществено обсъждане проектите на Условия за кандидатстване, Условия за изпълнение и приложенията към тях по процедура чрез подбор на проекти № BG14MFOP001-4.072 „Популяризиране на местните ресурси и подкрепа за развитието на дребно мащабна инфраструктура“ .	ОО на УК и УИ и приложенията към тях по процедура чрез подбор на проекти	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали, eufunds.bg, ИСУН
Подписан договор с "КЛЪСТЕР ИНФОРМАЦИОННИ И КОМУНИКАЦИОННИ ТЕХНОЛОГИИ БУРГАС" за финансиране на проект "Създаване на нов туристически продукт за популяризиране на туристическите атракции в община Несебър - VR Nesebar". Проекта е със срок на изпълнение на 12 месеца.	Подготовка на договор за подписване, подписване на договор	Екип на МИРГ
От 1 до 9 декември 2020г. обществено обсъждане на проектите на Условия за кандидатстване, Условия за изпълнение и приложенията към тях по	ОО на УК и УИ и приложенията към тях по процедура чрез подбор на	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук

Този документ е създаден в рамките на Административен договор №МДР-ИП-01-79/16.07.2018г. за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по проект BG14MFOP001-4.002-0004 „Изпълнение на стратегия за водено от общностите местно развитие на МИРГ „Несебър-Месемврия“ по Програма за морско дело и рибарство 2014-2020г.



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД
ЗА МОРСКО ДЕЛО И РИБАРСТВО



ПРОГРАМА ЗА
МОРСКО ДЕЛО И
РИБАРСТВО

процедура чрез подбор на проекти № BG14MFOR001- 4.076 "Насърчаване на иновациите и сътрудничеството между различни сектори в територията".	проекти	страница, интернет портали, eufunds.bg, ИСУН
Прием на проектни предложения по мярка 4.2 „Изпълнение на стратегиите на ВОМР“ по ПМДР - Мярка 3.2 "Популяризиране на местните ресурси и подкрепа за развитието на дребно мащабна инфраструктура" от стратегия за ВОМР на МИРГ „Несебър - Месемврия“.	УК и УИ и приложенията към тях по процедура чрез подбор на проекти	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали, eufunds.bg, ИСУН
Информационна среща за представяне на всички мерки по СВОМР за кандидатстване 6.02. 2020г., четвъртък от 10:00 ч. в сградата на кметството на община Несебър, ул."Еделвайс"10, гр.Несебър, ет.1.	Презентация на мерките, въпроси, отговори, дискусия, публикуване на покана	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали
Информационна среща за представяне на всички мерки по СВОМР за кандидатстване 06. 02.2020 г., 13.00 часа в кметството на с.Оризаре, община Несебър.	Презентация на мерките, въпроси, отговори, дискусия, публикуване на покана	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали
Информационна среща за представяне на всички мерки по СВОМР за кандидатстване 3.02.2020г., 17:00 ч. в офиса на сдружението в гр.Несебър, ул."Плиска"№1.	Презентация на мерките, въпроси, отговори, дискусия, публикуване на покана	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали
Информационна среща за представяне на мерки по СВОМР за кандидатстване 11.06.2020г. Обзор, залата на кметството.	Презентация на мерките, въпроси, отговори, дискусия, публикуване на покана	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали
Участие във втората годишна среща на Националната рибарска мрежа на тема: „Добри практики" на 17.09.2020г. София, парк –хотел „Москва“.	Презентация на мерките, въпроси, отговори, дискусия	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали
Участие в еднодневно обучение на 12.10.2020 г. -	Обучение за подготовка на	Екип на МИРГ,

Този документ е създаден в рамките на Административен договор №МДР-ИП1-01-79/16.07.2018г. за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по проект BG14MFOR001-4.002-0004 „Изпълнение на стратегия за водено от общностите местно развитие на МИРГ „Несебър-Месемврия“ по Програма за морско дело и рибарство 2014-2020г.

Несебър-стар град, ул. "Хемус" 4.	проекти и изпълнение, презентация на мерките, въпроси, отговори, дискусия	външни експерти, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали
Организирано и проведено еднодневно обучение на 13.10.2020 г. - Несебър-стар град, ул. "Хемус" 4.	Обучение за подготовка на проекти и изпълнение, презентация на мерките, въпроси, отговори, дискусия	Екип на МИРГ, външни експерти, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали
Организирана и проведена еднодневна информационна среща на 23.10.2020 - Несебър-стар град, площад "Месембрия" от 11.30 часа до 19.30 часа.	Презентация на мерките, въпроси, отговори, дискусия	Екип на МИРГ, външни експерти, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали
Организирана и проведена еднодневна информационна среща на 24.10.2020 - Несебър-стар град, площад "Месембрия" от 11.30 часа до 19.30 часа.	Презентация на мерките, въпроси, отговори, дискусия	Екип на МИРГ, външни експерти, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали
Организирана и проведена еднодневна информационна среща на 25.10.2020 - Несебър-стар град, площад "Месембрия" от 11.30 часа до 19.30 часа.	Презентация на мерките, въпроси, отговори, дискусия	Екип на МИРГ, външни експерти, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали
Организирана и проведена еднодневна информационна среща на 26 октомври 2020г., Несебър, зала „Мелсас“ от 9.30 часа до 11.30 часа.	Презентация на мерките, въпроси, отговори, дискусия	Екип на МИРГ, външни експерти, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали
Участие в кампания на НРМ „Аз подкрепям местните рибари“ с цел популяризиране на местния рибарски бизнес, потреблението на черноморска	Разнасяне на рекламни материали и презентация на мерките, въпроси, отговори,	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук

Този документ е създаден в рамките на Административен договор №МДР-ИП-01-79/16.07.2018г. за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по проект BG14MFP001-4.002-0004 „Изпълнение на стратегия за водено от общностите местно развитие на МИРГ „Несебър-Месембрия“ по Програма за морско дело и рибарство 2014-2020г.



риба и популяризирането на възможностите за кандидатстване по мерките на МИРГ.	дискусия	страница, интернет портали
Организиране на турнир по подводен риболов „Есенни пасажи“ и представяне на възможности за кандидатстване, 24.10.2020г., Несебър, Северно пристанище.	презентация на мерките, въпроси, отговори, дискусия	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали
Изложба и представяне на възможности за кандидатстване пред МИРГ, 18.11.2020 г., Експозиционен център Флора Бургас,	рекламни материали и презентация на мерките, въпроси, отговори, дискусия	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница, интернет портали
Работна среща с представители на науката „Син растеж и сини иновации“ участие, презентация 19.11.2020, Бургас.	рекламни материали и презентация на мерките, въпроси, отговори, дискусия	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ, фейсбук страница
Презентация възможностите за кандидатстване пред общински съветници в Несебър, 17.12.2020г.	рекламни материали и презентация на мерките, въпроси, отговори, дискусия	Екип на МИРГ, целеви групи, сайт на МИРГ

Управителния съвет на сдружението изработи, обсъди и прие редица вътрешни документи необходими за нормалното и законосъобразно функциониране на МИРГ Несебър-Месемврия през отчетния период 2020година.

В законоустановените срокове беше променена ИГРП за 2020г. и приета индикативна годишна работна програма за 2021година. Текущите разходи на МИРГ за 2020година са в размер одобрен от УО на ПМДР. Всички разходи са извършени след одобрение на УС на сдружението и при спазване нормативните изисквания, указанията на УО и счетоводната отчетност.

С цел популяризиране на Стратегията за ВОМР, съгласно сключено Споразумение за изпълнение на Стратегията за ВОМР на територията на община Несебър се разпространиха рекламни материали: рекламни тениски и шапки, бележници, рекламни химикали, флашки и часовници, брошура, дилпани. Част от рекламните материали бяха предоставени и на Туристически информационен център Несебър-нов град, Несебър-стар град, Обзор, кметството в Равд . Информационните материали са предоставени на кметствата в с.Тънково, с.Кошарица, с.Оризаре, както и в туристическите информационни центрове на Несебър и Слънчев бряг.

Популяризирането на Стратегията за ВОМР през 2020година се реализираше и чрез актуализиране своевременно на информацията в електронната страница на МИРГ на електронен адрес: <http://mirg-nessebar.eu>. За всяко събитие своевременно беше публикувана информация на интернет страницата на МИРГ и в профила на сдружението в социалната мрежа <https://www.facebook.com/mirg.nesebar.7>

Съгласно подписано Споразумение за изпълнение на стратегията за Водено от общностите местно развитие бяха сключени текущи договори във връзка с оперативното функциониране на офиса: наем, интернет, СОТ, материали необходими за работата на сдружението.

Този документ е създаден в рамките на Административен договор №МДР-ИП-01-79/16.07.2018г. за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по проект BG14MFP001-4.002-0004 „Изпълнение на стратегията за водено от общностите местно развитие на МИРГ „Несебър-Месемврия“ по Програма за морско дело и рибарство 2014-2020г.



МИРГ „Несебър-Месемерия“ през 2020 година подготви и внесе искане за авансово плащане, след одобрение на годишния бюджет СНЦ получи и заявеното авансово плащане в размер на 191212.45 лева от ДФЗ-РА.

В края на отчетния период на 2020 година, МИРГ Несебър-Месемерия не е възстановявала по банков път на ДФЗ неизразходвани средства.

.....

Златомира Карадарзова – Мострова
Изпълнителен директор
СНЦ „МИРГ Несебър-Месемерия“

Този документ е създаден в рамките на Административен договор №МДР-ИП-01-79/16.07.2018г. за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по проект BG14MFP001-4.002-0004 „Изпълнение на стратегия за водено от общностите местно развитие на МИРГ „Несебър-Месемерия“ по Програма за морско дело и рибарство 2014-2020г.